РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         Администрация
      сельского поселения
        НОВОСПАССКИЙ
муниципального района Приволжский
         Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20
от «08» апреля 2019 г.

«О включении имущества в казну сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области».

 Руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса РФ, ст.51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей сельского поселения Новоспасский от 16.07.2018 № 75/111 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находившимся в муниципальной собственности сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области», Уставом сельского поселения Новоспасский администрация сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области

		ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять в собственность сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2.Имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению включить в состав казны сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Новоспасский» и на официальном сайте сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
          Новоспасский                                                            А.В.Верховцев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Новоспасский
муниципального района Приволжский
Самарской области
от 08 апреля 2019 г. № 20.
	№ п/п
	наименование
	Идентификационный номер объекта учета в реестре муниципального имущества сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области (инвентарный номер)
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Площадь (кв. м)
	назначение
	Вид вещного права (право хозяйственного ведения, право оперативного управления)
	Вид ограничения (обременения) объекта,
(аренда, безвозмездное пользование)

	Земельный участок под кладбище п. Новоспасский
	1.085.1.0010
	63:30:0206006:39
	Самарская область, Приволжский район, в границах сельского поселения Новоспасский
	11500
	под кладбище
	-
	не зарегистрировано

	Земельный участок под кладбище с. Бестужевка
	1.086.1.0010
	63:30:0202011:102
	Самарская область, Приволжский район, с. Бестужевка
	9685
	под кладбище
	-
	не зарегистрировано

	Земельный участок под кладбище с. Бестужевка
	1.087.1.0010
	63:30:0202002:157
	Самарская область, Приволжский район, с. Бестужевка
	6610
	под кладбище
	-
	не зарегистрировано

	Земельный участок под кладбище с. Бестужевка
	1.088.1.0010
	63:30:0202004:113
	Самарская область, Приволжский район, с. Бестужевка
	2435
	под кладбище
	-
	не зарегистрировано

	Земельный участок под кладбище с. Кашпир
	1.089.1.0010
	63:30:0205001:34
	Самарская область, Приволжский район, с. Кашпир
	14744
	под кладбище
	-
	не зарегистрировано

	Земельный участок под кладбище п. Степняки
	1.090.1.0010
	63:30:0209002:22
	Самарская область, Приволжский район, п. Степняки
	10000
	под кладбище
	-
	не зарегистрировано